2020年 4月 24日

Ｗｅｂ付きでない教室講座・

ビデオブース講座・ＤＶＤ通信講座

お客様各位

ＴＡＣ株式会社

証券アナリスト講座

2020年 6月ＣＦＡ試験延期に伴う代替措置②：Ｗｅｂフォロー付きでない

コースの方への質問メール付与について（利用期限：12 月 31日まで）

先般、CFA Instituteから 2020 年 6月試験が延期されることが発表されました。

これによりますと、2020 年 12月に 1回目の代替試験を実施する予定です。

 試験延期に伴う代替措置として、Ｗｅｂフォロー付きでないコースのお客様に対しては、マ

イページ上で質問メール（iSupport）をご利用いただけます（利用期限：2020年 12月 31日）。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【2020年 6 月目標】（Level 1, Level 2, Level 3 共通）

 質問メール付与の

対象講座

質問メールの

付与開始日

質問メールの

利用期限

教室講座

ビデオブース講座

ＤＶＤ通信講座

Webフォローが付いてい

ないコース

2020年 7月 1日（水） 2020年 12月 31日（木）

※質問メールはマイページ上でご利用いただけます。

※6月末日までは正規のサービス提供期間になりますので、今回の付与は、7月 1日からの適用となります。

※当サービスの付与は、2021年の代替試験（2回目）には対応いたしません。予めご了承ください。

以上